
Име Презиме клас MMO ТЕСТ БМО Вкупно
1 Дамјан Давков I 32 33 65
2 Алексиј Тасиќ II 32 31 63
3 Никола Цветаноски III 31 24 55
4 Јан Стојановски III 23 30 53
5 Никола Спировски III 33 10 43
6 Алек Танаскоски IV 16 20 36
7 Ивона Зикова III 20 11 31
8 Леонид Тодороски I 20 10 30
9 Емилија Николовска III 21 8 29

10 Бранко Јангеловски II 16 12 28
11 Миша Веселински II 18 9 27
12 Мајкл Георгиевски IV 10 10
12 АлександарНиколоски IV 10 10
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